УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ГУЗ «Елецкая горбольница
№ 1 им. Н. А. Семашко»

ПРИКАЗ

____________№_____________

Об утверждении положения о конфликте интересов работников
 ГУЗ «Елецкая горбольница № 1

им. Н.А. Семашко»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Липецкой области от 7 октября 2008 года №193-ОЗ «О предупреждении коррупции в Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников Государственного учреждения здравоохранения «Елецкая городская больница № 1 им. Н.А. Семашко» в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу приказ ГУЗ «Елецкая горбольница № 1 им. Н.А. Семашко» от 26.01.2015г. № 143-2 «Об утверждении положения о конфликте интересов работников ГУЗ «Елецкая горбольница № 1 им. Н.А. Семашко».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач                                                                                        Г.И. Гутевич
Юрисконсульт ___________ О.В. Баранова